
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/498/2023 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

20 grudnia 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LII/419/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-636/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 

3. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-640/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

4. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LIII/426/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

5. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-661/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 

6. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-665/2023 z dnia 6 marca 2023 r. 

7. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LV/435/2023 z dnia 29 marca 2023 r. 

8. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-678/2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

9. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-681/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

10. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-695/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

11. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-702/2023 z dnia 15 maja 2023 r. 

12. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LVII/445/2023 z dnia 30 maja 2023 r. 

13. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-707/2023 z dnia 31 maja 2023 r. 

14. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LVIII/451/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. 

15. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-714/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

16. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-717/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

17. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-722/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. 

18. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LIX/460/2023 z dnia 21 lipca 2023 r. 

19. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-729/2023 z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8438



20. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-734/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

21. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-737/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

22. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-750/2023 z dnia 14 września 2023 r. 

23. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-754/2023 z dnia 21 września 2023 r. 

24. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-756/2023 z dnia 29 września 2023 r. 

25. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-763/2023 z dnia 4 października 2023 r. 

26. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-767/2023 z dnia 9 października 2023 r. 

27. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LXI/479/2023 z dnia 12 października 2023 r. 

28. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-770/2023 z dnia 13 października 2023 r. 

29. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-778/2023 z dnia 31 października 2023 r. 

30. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-779/2023 z dnia 6 listopada 2023 r. 

31. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LXII/489/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. 

32. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-788/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

33. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-792/2023 z dnia 4 grudnia 2023 r. 

dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach budżetu z kwoty „58.646.798,64  zł” na „58.896.874,28  zł”, w tym dochody bieżące 

z kwoty „48.123.486,20 zł” na „48.373.561,84 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały 

budżetowej, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „70.282.258,37 zł” na „70.532.334,01 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „27.204.953,03 zł” na „27.212.953,03 zł” oraz w wydatkach bieżących z kwoty 

„43.077.305,34 zł” na „43.319.380,98 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w §18 plan finansowy dochodów  (przychodów) i wydatków budżetu gminy na 2023 r. ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie ze zmianami załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej, które 

stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8438



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8438



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8438



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8438



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8438



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8438


		2023-12-22T14:16:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




